
Uchwała nr 130/VI//2013 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 
 
w sprawie: ustanowienia na części nieruchomości utworzonej z działki nr 109/12   
położonej w   Krakowie w   obr. Nr 59, jedn. ewid. Podgórze  nieodpłatnej, 
nieograniczonej w czasie służebności gruntowej drogi koniecznej na rzecz 
każdoczesnych właścicieli nieruchomości utworzonej z działek nr  105/8 i 105/9 
położonych  w Krakowie w  obr. nr 59 jedn. ewid. Podgórze:  
 
 

Działając na podstawie § 127 ust.1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie  

Senat UJ postanawia: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na ustanowienie na części nieruchomości  

utworzonej z  działki nr 109/12 położonej w Krakowie w obr. nr 59, jedn. ewid. Podgórze obj. 

kw   nr  KR1P/00247011/8 stanowiącej własność Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium 

Medicum, nieodpłatnej, nieograniczonej w czasie służebności gruntowej drogi koniecznej 

polegającej na prawie przejazdu i przechodu na pow. 185,81 m2 na rzecz każdoczesnych 

właścicieli nieruchomości utworzonej z działek nr 105/8 i 105/9 położonych w Krakowie 

w obr. nr 59 jedn. ewid. Podgórze obj. kw nr KR1P/00201913/7.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie  

ds. Collegium Medicum. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


